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Frivillig
2022 er frivillighetens år. Det er en av grunnene til at dette får ekstra plass i årets 
første nummer av Kyrkjelyden. Det blir mer og mer tydelig, at uten frivilligheten 
stopper Norge. Her i Marnardal er det mange ting som aldri hadde blitt noe av, 
om det ikke var for alle som gir av sin tid, sine krefter og sine penger. Seinest så 
vi det, da Marnardal Idrettslag kunne åpne nytt treningslokale. Gratulerer! Det 
være seg idrettslag, barne- og ungdomsklubber, søndagsskoler, kor eller korps: 
Det er ingen ting som skjer av seg selv! 
Dette bladet er ett av veldig mange eksempler på, at vi kan få til noe – sammen! 
Noen kan skrive, noen kan hjelpe til med å få bladet levert, noen kan være med  
å betale på utgiftene til trykking. Soknerådet i Marnardal har valgt å satse på  
Kyrkjelyden, selv om kostnadene har blitt veldig store. Vi får stadig meldinger  
fra folk, at de leser bladet, og at de savner det, når de ikke får det. 
 
I fjor tok soknerådet opp igjen samarbeidet med Marnardal Frivilligsentral.  
Der har de også fått ny giv i arbeidet, og vi har stor tro på dette samarbeidet!  
Frivilligsentralen vil påta seg arbeidet med å distribuere bladet til alle husholdninger 
i Marnardal. Det er vi svært glade for. Sentralen vil også presentere seg selv  
i dette nummeret av bladet. De har jo fått flotte, nye lokaler i banken på Øyslebø, 
som gir store muligheter for god aktivitet. Vi ønsker oss å flytte menighets- 
kontoret dit og arbeider for det – men trenger økonomi fra kommunen til det.  
 
Å være frivillig kan altså være så mangt. Det har en dobbeltvirkning: Du føler 
deg bedre selv, når du får være til nytte. Og de som innsatsen din «går ut over», 
kan føle seg sett og ivaretatt. Det foregår mye god frivillighet mellom naboer og 
venner, som ingen vet om, men som er helt ubetalelig og nødvendig. «Love your 
neighbour» på engelsk betyr jo både elsk naboen din - og elsk nesten din.  

I dag er Ukraina blitt vår nabo. Vi visste det ikke før. Men slik er det. Krigen kom 
så nærme. Jemen og Tigray – det er lenger borte – for oss. Men like forferdelig 
for de som bor der. La ikke maktesløsheten lamme oss! La oss samles i kirkene! 
La oss tenne lys og be til Gud som er sterkere enn ondskapen, sterkere enn 
døden! Det er ufattelige lidelser vi er vitner til. Hundretusener av flyktninger skal 
finne et nytt hjem. La oss være der for dem som blir våre nye naboer! 
Vi kan hjelpe nå! 3.-5. april kommer konfirmanter eller andre frivillige til 
din dør, på oppdrag fra Kirkens Nødhjelp. Ta godt i mot dem! 

Vi bærer mange med oss, skriver Svein Ellingsen i en sterk salme: 

Vi ber deg for de mange
som kjenner andres dom,
for dem som vi har sviktet
og ikke brydd oss om.
Vi ber deg, Gud, om nåde,
vi ber i manges sted:
Gi at vi bringer med oss
velsignelse og fred.

God fastetid og påsketid! 

Med vennlig hilsen Arild prest

Min salme
«Ikke alle dager er like»

1.
Ikke alle dager er like, 
alle ei på glede er rike.
Ikke hver en dag nyter sjelen samme ro, 
men hver en dag jeg kan på Jesus tro.

:/: Halleluja, halleluja, at hver en dag jeg kan på Jesus tro :/:

2.
Ikke alle dager er lette, 
noen vil på prøve meg sette.
Ikke hver en dag er mitt hjerte fylt av fred, 
men hver en dag Guds nåde varer ved.

:/: Halleluja, Halleluja, at hver en dag Guds nåde varer ved :/:

3.
Ikke alle dager er klare, 
stundom jeg i skodde må fare.
Ikke hver en dag kan jeg Herrens vei forstå, 
men hver en dag jeg kan til Jesus gå.

:/: Halleluja, halleluja, at hver en dag jeg kan til Jesus gå. :/:

4.
Ingen dag jeg nåden er verdig, 
hver en dag jeg er dog rettferdig.
Skulle så en dag synes særlig tung og slem,
 den fører meg dog nærmere mitt hjem.

:/: Halleluja, halleluja, den fører meg dog nærmere mitt hjem :/:

Telefonen min ringer, og jeg ser med en 
gang at det er Sidsel Skaar. Hun spør om  
jeg har en salme/sang jeg kan dele i Kyrkje-
lyden, og det vil jeg svært gjerne gjøre. 

For deg som nå leser, er dette noe jeg har 
kunnet tenke meg lenge. Det er nok fordi 
jeg liker akkurat det stykket om «min  
salme» i Kyrkjelyden. Det er givende å høre  
hva en salme kan bety for den enkelte.

Her kommer min salme som jeg ikke  
glemmer. Den fører meg tilbake til min 
barndom i Halden og møtene jeg fikk være 
med på der. (Halden Indremisjon). Jeg kan 
enda høre to klare tenorstemmer synge 
akkompagnert av solid gitarspill: Ikke alle 
dager er like (Sigvard Engeset 1960).
Det gjorde inntrykk i en guttepjokk på ti år. 
Og det gjør den enda når jeg går i mitt  
50 tiende år. Det er godt og trygt.

For livet er akkurat slik det står i salmen/
sangen. Og slik er livet for oss alle tror jeg. 
Det som er så herlig med denne salmen/
sangen er at vi alle kjenner oss godt igjen i 
den. Finn din salme du også. Det anbefales.

Hilsen Per Åge Skaar

Takk for fine artikler i siste blad (3/4-2021):  
 

Ole Bjørn Reinertsen om Terje Tobias Finsådal og Gerd Undheim 
Reinertsen om Gurine Brunvatne!

Redaksjonen
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BABYSANG BLIR TIL BABY- 
OG SMÅBARNSSANG!                                                                                            
Babysang på Øyslebø menighetshus startet opp våren 
2021 og ble et kjærkomment tilbud i koronatida der det 
ikke fantes noen barselgrupper eller andre arenaer å 
møtes på. Vi trenger å være sammen med andre og dette 
er spesielt viktig for nybakte mødre som har behov for å 
snakke om det som er det største akkurat nå: det å ha fått 
et barn og hvordan livet er i denne bobla. 

Det begynner å bli en stund siden jeg selv var i amme- 
tåke, men sammen med disse unge mødrene husker jeg 
alle mine gleder og bekymringer som det var i går.  
Og sammen med bestemødrene gleder jeg meg over  
hva som er i vente …

Det skjer utrolig mye fra et barn er noen uker til det  
runder året, - og på repetoaret har vi hatt alt fra «Bæ, bæ, 
lille lam» med rolig vugging til «Rock'n'roll, fiskeboll»!  
Vi har svingt oss, trampet rytme, hvisket, gått mot  
hverandre og løftet barna i været til «åååÅÅÅÅÅ,  
Chicka, chicka, chichka, chicka» … Vi har hatt fine  
stunder der barna har ligget undrende under et bølgende 
blått hav av fem meter blått stoff mens vi har spilt  
«En engel er om bord», og vi har sunget «Min båt er så 
liten» … Fra å være helt uinteressert i andre enn  
mamma, så har babyene vokst og festet blikket litt lenger 
fram, strekt seg etter ballongen, forsøkt å krype, ta rangla 
fra sidemannen og smilt til bamsen som har kommet for 
å hilse! Det har vært en fornøyelse å følge disse små på 
vei ut i en større verden!

Men tiden flyr! Mødre begynner på jobb og barna  
begynner i barnehage. Heldigvis blir det stadig født flere 
her i Marnardal, og nye har kommet innom babysang.

Babysang kommer til å fortsette annenhver torsdag i  
partallsuker på Øyslebø menighetshus kl. 10.30-13.00. 

Men etter påske åpnes det også opp for Småbarnssang 
slik at også de litt større barna kan være med! Dette gjør 
at man ikke trenger å slutte på babysang selv om barnet 
runder ett år, og man har mulighet til å ta med søsken 
som ikke går i barnehage. 

På baby- og småbarnssang blir det felles sangsamling på 
gulvet med litt for hver en smak. Etterpå spiser vi niste-
pakke med enkel servering av kaffe, te og kjeks, og det 
tilrettelegges for ulike soner og rom slik at de som  
vil ha det litt rolig og snakke sammen kan det, mens de 
som vil leke kan det!

Hvis det er noen som har lyst til å bidra som frivillig på 
baby- og småbarnssang så ta kontakt med Helene på 
telefon 48 29 24 70.

Å bidra her kan være å bare være til stede, være med 
å rigge til og rydde, koke kaffe. Til nå har vi hatt enkel 
servering av kaffe, te og kjeks, og man har hatt med seg 
niste, men hvis det er noen som ville bidratt med bakst 
eller rigging av lunsj, så hadde vi ikke sagt nei takk til det. 
Men så lenge jeg er alene om dette så gjør vi det enkelt og 
tar med niste. 

Leker til små barn mottas med takk, så si fra om du har 
noe du vil gi bort!

Hjertelig velkommen på baby- og småbarnssang  
for 0-1 år og oppover!

Hilsen Helene

ABONNEMENT PÅ KYRKJELYDEN 
Ønsker du å få tilsendt Kyrkjelyden og ikke bor i  
Marnardal, kan du abonnere på bladet. Det koster  
kr. 300 pr. år.  Dette gjelder f.o.m. neste nr. Det kan 
betales på konto nr. 2801 53 99556 eller vipps nr. 
103944 og merkes med navn og Kyrkjelyden.
Vi minner om at bladet kan leses på  
kirken.no/marnardal.

ØKONOMI I MENIGHETEN
Menigheten har store utgifter i forbindelse med  
arbeidet som drives! Koronatida har medført at gaver 
og offer i stor grad har uteblitt. Heldigvis er noen med 
i givertjenesten vår, for menigheten har tatt på seg å 
betale en del av lønna til Helene, som er ansatt som 
menighetspedagog. Hun er blant annet klubbleder på 

Take a Break, der mange ungdommer kommer  
annenhver fredag til Øyslebø menighetshus. I tillegg 
er det en del utgifter til utstyr i trosopplæringen, for 
eksempel bøker og dåpsengler, som alle døpte får, og 
bøker til 4-og 6åringer. Materiell og måltid til barna 
på Etter skoletid på Laudal er også eksempel på  
utgiftspost i trosopplæringen. For å nevne noe. 

Her trenger vi at mange er med og bidrar – stort eller 
lite! Vi trenger frivillige, og vi trenger givere! Vil du gi 
en gave, kan den settes inn på konto 2801 53 99556 
eller vipps nr, 103944.

Ønsker dere dette som skattefri gave, må personnr. 
oppgis. Ønsker du å gi et fast, månedlig beløp er det 
også veldig fint! Ta bare kontakt med menighets- 
kontoret, eller banken, så kan det lages en plan for det!



6 7

Barndom og ungdomstid
Du må fortelja litt om oppveksten; det er ikkje alle av oss 
som har vakse opp på Øyslebø.

-  Eg er eldst av fem sysken. Etter grunnskulen valde eg 
tekstilforming. Fyrst eit år på yrkesskulen, deretter to 
år på husflidskulen i Kristiansand. Då budde eg på hybel 
i vekene og var heime og hjalp til i helgene. Mi mor var 
sjuk i fleire år. Då eg var 19 år døydde ho. Det året var 
planen at eg skulle gå på folkehøgskule, og etter nokre 
runder vart det Birkeland som var nær heimen. Mamma 
døydde to veker før eg starta skulen. Juni året etter  
begynte eg å jobba på Husfliden i Mandal, og der var eg  
i to år. Samstundes prøvde eg å hjelpa til så godt eg kunne 
heime.

Utdanning
Eg tenkjer at det ikkje var sjølvsagt at du kunne reisa  

Heimatt
På sommaren, i Heddelands jordbæråker og i Kristins gartneri, har me sett  

denne dama i arbeid. Hanne Berit har vakse opp på garden ved sida av kyrkja.  
Ho er dotter til Kristine og Ola Heddeland, og syster til Leif. Nå er ho å treffa  

rett som det er, også utanom feriane. Ho har flytta heim til Øyslebø.

ut og ta utdanning slik situasjonen var heime, utan mor  
i huset?  

- Som sagt, eg budde heime i to år, men så gjekk vegen  
ut igjen. Eg reiste til Oslo der gjekk eg tre år på Statens 
Lærarskule i forming. I 1981 starta eg som tekstil-
formingslærar på Bakketun folkehøgskule, Verdal i 
Nord-Trøndelag. Der var eg i åtte år, med eit avbrot for 
å ta vidareutdanning. Bustad/miljø og Familiekunnskap 
heitte studiane. Dei siste åra på Bakketun overtok eg litt 
av husmorstillinga parallelt med lærarstillinga.

Då må eg spørja om den stillinga hadde å gjera med 
kjøkkenarbeid ? 

- Nei den delen eg hadde gjekk på kontakt  med elevar og 
oppfylging av enkeltelevar.

Hurdal neste
Kvifor flytta du frå Bakketun?                                                                                                                                

- Eg ville nærare familien. I 1989 fekk eg jobb på Hurdal 
Verk Folkehøgskule. Utlysinga var «lærar i tekstilforming 
med hovudvekt på vev». Så fekk eg spørsmål om å vera 
husmor i staden, men det takka eg nei til. Det var  
formingslærar eg ville vera. Men etter eit par år vart  
skulen i beit for vikar til husmorstillinga. Eg tok utfor-
dringa. Det var ein annan måte å arbeida på, eg kom 
nærmare enkeltelevane. Då stillinga vart lyst ut to år 
seinare valde eg å  søkje. Eg fekk jobben. Det vart 28 år 
som internatleder (husmor).

- Her fekk eg god bruk for lærdommen frå ungdomsåra 
heime, - det å administrera dagleglivet til ein familie.  
Forskjellen var at her bestod familien av ca. 100 ungdom-
mar i alderen frå 16 -19 år, og 30 kollegaer. Elevane skulle 
sjølv stå for rydding, klesvask og golvvask. Her trongs  
det mykje opplæring og organisering. Det har vore ein 
allsidig jobb. Mykje elevkontakt, mange vekkingar og 
sjukebesøk på elevrom. Men også anna organisering og 
praktisk tilrettelegging. Så ofte eg kunne prøvde eg å dra 
elevane inn i ulike arbeidsoppgaver. Det var ein del av 
læringsarenaen. Eg hadde også ansvar for innkjøp av alt 
frå dopapir til nye møbler. Som ein overordna tanke 
prøvde eg heile tida å tenkje god trivsel for både elevar 
og personale.                                                                                                                  

På sommaren dreiv me sommerhotell. Blant anna har  
eg desse åra vore med på å ta imot 6000-8000  
konfirmanter på vekesopphald. Då var det liv i tunet  
(huset eg budde i låg midt i tunet).

Eg har høyrt rykte frå Hurdalsvenner om at det alltid  
har vore så flott å vera der på jubileumsfestar, og dei  
har kommentert at det har vore så «festfint».                                                       

- Ja eg har alltid vore glad i å pynta til fest, spesielt  
dersom eg kunne få elevane med. Det er også ein lærdom 
å ta med seg, seier Hanne Berit.

Medvandrar
Når du ser tilbake på åra på Hurdal, er det spesielle ting 
du vil trekkja fram?                                               

- Det som sit sterkast igjen er samtalane med enkelt- 
elevane. Eg fekk vera med på å gå eit stykke av livsvegen 
saman med dei. Ein elev sa det slik: «Hurdal har vore 
ein god plass å ha det vondt». Då opplevde eg at me 
hadde lykkast med noko viktig.                                                                                    

Begge folkehøgskulane eg har jobba på har høyrt til den 
kristne greina innan folkehøgskular. For meg har det 
betydd at eg har hatt ein arbeidsplass der eg også kunne 
ha mitt fritidsengasjement. Blant anna har eg over mange 

år hatt bibelgruppe for elevar i mi eiga stove. Men fyrst 
og fremst har mitt kristne engasjement vore å vera der i 
kvardagen for dei som trengde meg. Som internatleder 
var eg ikkje mor, men leder av eit internat. Likevel, eg 
kunne og skulle vera eit medmenneske for både elevar  
og personale.

Øyslebø
Hanne Berit fortel at då bestefar Olav Nome kom på 
sjukeheim, kjøpte ho huset i Matkroken. - Eg var sterkt 
knytta til min far, og så lenge pappa levde var eg heime 
hjå han i feriane. Då pappa døydde byrja eg å bruka 
kjellarleiligheta i huset mitt som feriebustad. Hovuddelen 
vart utleigd. 

På spørsmål om det var sjølvsagt at ho skulle tilbake til 
Øyslebø som pensjonist, etter 39 år i folkehøgskulen  
svarer Hanne Berit: - Eg budde i tenestebolig, der måtte 
eg ut. Og utan familie som knytta meg til bygda, visste  
eg at når arbeidstida var avslutta var det naturleg for  
meg å flytta «heimatt» til Øyslebø.

Heimatt
Nå har du budd her i snart to år. Det må vera ein  
overgang å gå frå eit yrkesliv som omfatta 100-150 
personar?                                                                                                                                             

- Ja det har vore ein stor overgang, livet nå er stille. På 
skulen var det alltid nokon som hadde bruk for meg. 
Eg vart etterspurt og eg vart sett. Nå er eg plutseleg 
bare meg sjølv. Eg saknar ikkje arbeidet, det har eg 
avslutta. Men dei gode kollegane saknar eg.                                                                                   

Men eg har sysken med familiar som bur her, og eg har 
også fått god kontakt med nye venner. Eg prøver å finna 
oppgaver som eg kan trivast med, og kor eg kan bety 
noko for fellesskapet.

- Nei eg angrar slett ikkje på at eg kom heimatt, seier 
Hanne Berit.   

Gerd Undheim Reinertsen

Hurdal folkehøgskole
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SAMMEN SKAPER VI GODE OG  
INKLUDERENDE LOKALSAMFUNN

Marnardal Frivilligsentral skal skape lokale  
møteplasser som knytter enkeltmennesker og 
organisasjoner sammen.Vi skal skape et godt miljø 
for frivillig arbeid, gode aktivitetstilbud og  et godt 
samarbeid med lokal offentlighet.

Marnardal frivilligsentral er en nøytral,  
uavhengig og inkluderende forening.
Sentralen styres av representanter fra våre 
medlemslag, frivillige enkeltpersoner og
en politisk valgt representant fra Lindesnes 
kommune.

Styrerepresentanter:
Marnardal Bygdekvinnelag v/Siss Ågedal                           
Tlf. 915 52 970
Bjelland Sanitetsforening v/Eva Brith Haaberg                  
Tlf. 971 30 911
Den Norske kirke avd. Marnardal v/Irene Spikkeland      
Tlf. 901 84 810
Frivilliges representant: Bodil Kleveland                             
Tlf. 908 19 037
Veksthusets representant: Janne Wigemyr                     
Tlf. 952 33 527
Lindesnes kommune v/ Brit Mjåland (Styreleder)              
Tlf. 906 60 209

Daglig leder Astrid Leirkjær er ansatt i 75 % stilling i 
Marnardal Frivilligsentral. Astrid har kontor i Veksthuset 
på Øyslebø. Frivilligsentralen har også tilgang til to  
møterom som våre medlemslag kan benytte helt gratis.

Marnardal Frivilligsentral skal tilrettelegge for åpne  
møteplasser og aktiviteter i hele Marnardal og har  
etablert kafe i Veksthuset. Kafeen i Veksthuset er åpen 
for alle hver mandag.

I tillegg benyttes Veksthuset til:
- Strikkekafe hver torsdag
- Kompis, åpen møteplass for ungdom og voksne,  
annenhver onsdag etter skoletid.

Vi samarbeider aktivt med lag og foreninger for å skape 
flere tilbud og aktiviteter i hele Marnardal.

Aktiviteter i samarbeid med kommunen:
Vi har et godt samarbeid med Marnarheimen. 
Frivillige har gjennom mange år etablert en tilrettelagt  
en flott Sansehage. Hagen med gapahuk, hønsegård og 
trivelige sitteplasser blir stelt og ivaretatt av ei fantastisk 
engasjert og ivrig gruppe frivillige.Sansehagen benyttes 
til daglig rusleturer, møteplass og arrangementer for 
beboere, ansatte og gjester.  

I tillegg til sansehagen tilbyr frivillige sykkelturer,  
rusleturer, besøk og mye mer til beboerne på Marnar- 
heimen.

Lyttevenner i skolen: Skolene i Marnardal har tilbud 
om lyttevenner til elevene i barneskolen.

Aktive sammen er et pilotprosjekt som Laudal og  
Bjelland skole, lag og foreninger og frivillige deltar i.
Målet med dette prosjektet er sammen å bidra til at alle 
barn og unge kan få mulighet til å delta
i fritidsaktiviteter.

Marnardal Sokneråd og Marnardal Frivilligsentral  
samarbeider om distribusjon av menighetsbladet
Kyrkjelyden til alle husstandene i Marnardal.

Marnardal Frivilligsentral opplever det utfordrende å nå 
ut med informasjon til alle. Selv om det legges et stort 
press på samfunnet om å ta i bruk digitale plattformer, 
finnes det fremdeles mange som ønsker å motta  
informasjon i papir.

Marnardal Frivilligsentral ønsker derfor å benytte denne 
muligheten til å nå ut til alle innbyggerne i Marnardal 
med informasjon om våre tilbud og aktiviteter.

I denne utgivelsen av bladet har vi valgt å lage en  
presentasjon av oss som forening, og å rette fokus på  
våre samarbeidsparter, og noen av de faste aktivitetene vi 

Daglig leder Astrid Leirkjær.

driver. Vi vil følge opp med informasjon om flere  
aktiviteter og reportasjer i fortsettelsen.

Har du lyst til å bli frivillig?
Har du forslag til aktiviteter eller en god ide?
Har du behov for bistand?
Ta kontakt med Astrid på tlf. 905 60 909 
e-post: post@marnardal.frivilligsentral.no
eller direkte på vår hjemmeside.

Kafeen i Veksthuset:
Hver mandag igjennom det meste av året har vi  
Åpen Kafe i Veksthuset i Øyslebø fra kl. 11.00 - 14.00..
Her har vi to faste frivillige, - pluss noen hjelpere; som 
rigger til og tar imot gjestene. Her er stort hjerterom og 
takhøyde der alle inkluderes og ta del i samtalene rundt 
bordene. Og nå er det åpent for alle å møte opp, uten 
påmelding eller antallsbegrensning!

Kafè-besøk kan også gjerne kombineres med å avtale  
møter og planlegge aktiviteter i samarbeid med daglig 
leder og andre i Veksthuset. Etter hvert som antall  
gjester øker på igjen, vil det kunne bli aktuelt å sette opp 
små kultur- og underholdningsinnslag innimellom. 
Og vi har planer om å gi muligheter for enkel data-hjelp 
for de som ønsker det.

Kompis: 
Kompis er et samarbeidsprosjekt mellom Øyslebø  
helselag og Marnardal frivilligsentral.

Annenhver onsdag møtes ungdom og voksne etter  
skoletid i Veksthuset. Målet med denne åpne møteplassen 
er å gi ungdom et sted å treffes etter skoletid, spise et 
godt, varmt måltid, slappe av samt benytte seg av  
selvvalgte aktiviteter sammen med voksne. Maten  
tilberedes i skoletiden av en ungdomsskoleklasse som en 
del av undervisningen i valgfaget «Innsats for andre».                      



MINNESAMVÆR, KONFIRMASJON 
ELLER MØTE?

Øyslebø menighetshus er åpent for utleie til minne-
samvær, konfirmasjoner, bryllup, selskaper, møter og 
arrangementer. Du kan selv velge hvor mye som skal  
tilrettelegges. Vi kan ordne med borddekking og  
servering om ønskelig. Menighetshuset samarbeider med 
Ingrid og Lises kjøkken som kan levere alt innen catering.

Huset kan leies helt eller delvis. Priser: 
Kjøkken: kr. 700,-
Matsal: kr. 500,-
Storsal: kr. 500,-
Peisestue: kr. 500,-

I tillegg kommer kostnader knyttet til vask. Prisen  
avhenger av hvor mange rom som leies. Dersom du 
ønsker hjelp til borddekking, servering m.m. har dette en 
timepris på 200 kr. per person i medgått arbeidstid. Hele 
inntekten går til drift av menighetshuset. For ytterligere 
informasjon og bestilling, kontakt Åse Gunn Heddeland, 
mob. 916 81 803.
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KYRKJELYDEN ÅPNER SPALTENE  
FOR LAG OG FORENINGER 

Kyrkelyden har snart 75 år «på baken» som menighets-
blad i Marnardal. Her prøver vi å bringe stort og smått  
fra menighetslivet i dalen. Håper du setter pris på det. 
 Etter at Marnarposten ble lagt ned ved kommune- 
sammenslåinga, er det ikke andre blad som distribueres til 
alle husstander i Marnardal. Vi har derfor åpnet opp for 
at også lag og foreninger i Marnardal komme med saker 
de har lyst til å fortelle om. Øyslebø skolekorps  
har allerede hatt et bidrag. 

Selv om redaksjonsarbeidet g jøres på dugnad, er det ikke 
uten kostnader både å få bladet trykket og distribuert ut 
i postkassene 3-4 ganger i året. Hyggelig om du vil være 
med å bidra. Bruk g jerne vårt Vipps-nummer 103944 
eller bankkonto nr. 28 01 53 99556. På forhånd takk for 
ditt bidrag! 

Hilsen oss i redaksjonen 

TAKK TIL  
ÅSE SKAAR! 

Åse Skaar har hatt leiaransvar for Tirsdagstreffen på  
Øyslebø menighetshus sidan 2008. No er det slutt. 
Difor vil vi gi ein stor honnør og takk til henne for alt 
arbeidet som ho har lagt ned i dette! Tirsdagstreffen er 
blitt svært populært og godt innarbeidd. Den samlar folk 
både i og utanfor kommunen sine grenser. Åse har leia 
samlingane på ein framifrå god måte!
Tusen takk til deg, Åse! Frå Øyslebø menighet

I haust har «Sprell levende» på Øyslebø gått etter planen. Me har  
gjennomført dei samlingane som var planlagde, og me øvde på å  
dramatisera Juleevangeliet. Dessverre auka korona-smitten, og  
menighetens julefest vart avlyst. Me fekk ikkje framført det me hadde  
øvd på. Men her ser de oss. Ein sprell levande gjeng.

GAVEDRYSS TIL ØYSLEBØ  
MENIGHETSHUS

Det har vært trange  
tider ei tid nå, med få 
arrangementer, lite utleie, 
og galopperende strøm-
priser. Ikke desto mindre 
gledelig er det at to 
veldedige aktører i denne 
situasjonen har kommet 
på banen og muligg jort 
innkjøp av en svært 
praktisk gulvvaskemaskin. 
Med slik maskin på plass 
har renholdet blitt  

vesentlig kjappere og enklere å utføre. Vi har dermed 
også fått velvillig dugnadshjelp til å ta ansvar for  
renholdet før og etter arrangementer. 

Maskinen kostet ca 38.000 kr. Stor takk til Lions  
Mandal som var først på banen med et tilskudd på 
10.000 kr. Men det viste seg at også Sparebanken Sør 
hadde merket seg at vi var i pengeknipe. Og på husets 
årsmøte nylig troppet Jan Tronstad opp med en sjekk 
på 20.000 kr, og mottok velfortjent applaus for den 
generøse gaven. 

Det er til stor velsignelse for frivillighetsarbeidet at  
organisasjoner med økonomiske muskler bidrar til å 
g jøre hverdagen litt lettere for dugnadsarbeiderne.  
Det resterende beløpet har vi fått i gaver fra private 
givere.

TUSEN TAKK!

Konfirmanter i Marnardal 2022 

Bjelland 28. august 2022 
Isak Eikeland 
Juster Vendelbo Moland 
Anniken Karine Nygren
Thea Sofie Roland
Hannah Rosseland
Tor Salve Rosseland
Othilie Sandland
Malin Foss Skuland 
Arvid Mathias Valborgland 

Laudal 3. september 2022 
Thomas Berge
Kevin Erland Finsådal 

Øyslebø 10. september 2022 
Karoline Drange Aleksandersen
Ruben Usland Eiane
Erle Øksendal Fidje
Freddy Andreas Johnsen Finsådal
Ida Høiland
Bodil Bornøy Jensen
Lina Sofie Olsen
Salomon Il Spikkeland 
Kaja Vatne Usland 

La oss huske på konfirmantene i bønn og omtanke!  
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Bjelland
Døpte:  
Tidemann Stedjan Danielsen 
 
Gravlagte:  
Mary Ann Haaland 
Tordis Synnøve Rosseland 
Othil Ruth Roland 
Anna Eikeland

Laudal 
Gravlagte:  
Johan Salskov Petersen 
(gravlagt i Greipstad) 
Magne Høyland 
Gunlaug Skuland 
Gudrun Refsnes Olsen

Øyslebø
Døpte:  
Heine Lindland Leirkjær
 
Gravlagte:  
Monika Hildgard Thurmann 
Tordis Roland 
Else Karin Gundersen 
Randi Elisabeth Asbjørnsen

Slekters gang

Velkommen til møter og gudstjenester!

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

Bjelland
April 
6.  Yngres 
10. Palmesøndag kl. 11.00 
 Bjelland kyrkje 
17. Påskedag kl. 11.00 
 Bjelland kyrkje 
22. Fredagskafé kl. 18.00 - Bedehuset 
 
Mai 
1.  Søndagsskole 
4.  Yngres 
8.  Gudstjeneste kl. 11.00 
 Bjelland kyrkje    
17. Gudstjeneste kl. 10.15 
 Bjelland kyrkje 
19. Torsdagsmøte 
20. Fredagskafé 
 
Juni 
5.  Pinsedag kl. 11.00 
 Bjelland kyrkje 
16. Torsdagsmøte 
17. Fredagskafé 
 

Laudal
April 
15. Langfredag kl. 11.00 
 Laudal kyrkje 
 
Mai 
17. Gudstjeneste kl. 12.00 
 Laudal kyrkje 
20. Kaddan: Basar til inntekt for  
 Normisjon 
 
Juni 
12.  Gudstjeneste kl. 11.00 
 Laudal kyrkje

Øyslebø
April 
3. Gudstjeneste kl. 11.00 
 Øyslebø kirke 
14. Skjærtorsdag kl. 19.00 
 Øyslebø kirke 
26. Formiddagstreff kl. 11.00 
 Den gode samtalen 
28. Vårbasar for menighetshuset 
 
Mai 
17. Gudstjeneste kl. 13.00 
 Øyslebø kirke 
22. Gudstjeneste kl. 11.00 
 Øyslebø kirke 
31. Formiddagstreff kl. 11.00 
 Slagerprogram 
 
Juni 
19.  Friluftsgudstjeneste kl. 11.00 
 Øyslebø - Nomevannet

Gi en gave til  
menighetsarbeid/ 

ungdomsarbeid i Marnardal.

VIPPS TIL 103944

Ungdom fra 8. klasse: 
Velkommen til 

Take a break
fredager i partallsuker. 
Fra kl. 19.00 - 23.30 

på Øyslebø menighetshus.

Baby- og småbarnssang:
Torsdager i partallsuker. 

Kl. 10.30 - 12.30 på 
Øyslebø menighetshus.

PROGRAM
17. MAI
BJELLAND 
 
Kl. 09.30               
Flaggheising Bjelland skole
Barnetog fra skolen via eldreboligene til Bjelland kyrkje

Kl. 10.15              
Kransenedleggelse ved minnestøtta 
Gudstjeneste 

Kl. 11.30              
Matsalget starter i Bjellandshallen
Diverse leker for barna, natursti, skyting og konkurranser.

Kl. 14.00             
Diverse musikkinnslag og tale for dagen.
Dagen avsluttes med konkurranse/underholdning og  
premieutdeling.

LAUDAL

Gudstjeneste i Laudal kyrkje kl. 12.00.  
Velkommen til små og store!

Etter gudstjenesten blir det tale av elever fra Laudal skole  
ved ved minnestøtta til major Arne Lauvdal.

Toget går fra kirka til skolen ca kl. 12.45 

Ved Laudal skole etter toget:
•  Matsalg og tradisjonelle aktiviteter på skolen blant annet  
 kappløp, potetløp, skyting med luftgevær og boksekast. 
• Tale for dagen kl. 15.00
•  Premieutdeling 

Det vil bli anledning til å betale med Vipps i matsalget, men 
oppfordrer til bruk av kontanter på aktivitetene. 
Hjertelig velkommen til små og store!
Arr. Polen 2023
 

ØYSLEBØ

Kl. 13.00 
Gudstjeneste i kirka. Velkommen til små og store!

Kl. 14.00 
Oppmøte tog. Går fra kirken til ungdomskolen kl. 14.15

Tale og kransenedleggelse ved minnestøtta.
Matutsalg og ulike aktiviteter for små og store.
Loddsalg premie et par nydelige kransekaker blant annet.
Veteranbilutstilling for biler opp til 1980, med publikums- 
favoritt.   
Premiering.
Overskuddet går til Fredsreiser for 10. klasse 2023

Kl. 16.00
Tale for dagen blir holdt av John Øyslebø.   
Trekninger på lodd og kåring av publikumsfavoritt etter  
endt tale.

Vi håper å treffe mange på årets 17. maifeiring!

Vårbasar i Øyslebø
Vårbasar torsdag 28. april kl. 18.00 
i  Øyslebø menighetshus. Gevinster 
mottas med takk. Enkel servering! 
 Vel møtt til en hyggelig kveld!



Døgnvakt: 38 26 52 87

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 100 pers.
Bryllup/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter.

UTKJØRING AV KOLDTBORD, SNITTER OG KAKER

Har overnatting i flere hytter og hus med plass til fra 2-10 personer. 
Tlf. 975 69 121 
information@hogetveitsnaturcamp.no

www.hogetveitsnaturcamp.no

MARNARDAL
FYSIKALSKE INSTITUTT

Terapiriding - fysikalsk behandling.

4534 Marnardal
Tlf. 952 08 052

Vakttelefon: 38 15 90 62

www.evbegravelse.no

Vi ordner alt vedrørende
begravelser og kremasjoner.

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal

Post i butikk - Tipping
Åpningstider: Mandag - fredag: 09.00 - 20.00

Lørdag: 09.00 - 18.00
Tlf. 38 28 84 23

A.G. VIGEMYR A/S
4532 Øyslebø

Byggevarer, dagligvarer, bensin.
Tlf. 38 28 82 10 - E-post: post@agvigemyr.no

Dagligvare: Man-fre: 08.30-19.00 / Lør: 09.00-18.00
Byggeavd.: Man-fre: 08.30-18.00 / Lør: 09.00-13.00

ØYSLEBØ

Tlf. 09200 / www.sor.no
Kontortid: Mandag, torsdag og fredag kl. 09.00 - 15.00

OLAF FOLLERÅS
tlf. 952 14 865

Gravmonumenter og skifer fra
Evje og Fevik steinindustri AS

Oppussing av gamle monumenter

Laudal, 4534 Marnardal
Tlf. 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK

REKVISITA

Døgnvakt: 38 26 52 87

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 100 pers.
Bryllup/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter.

UTKJØRING AV KOLDTBORD, SNITTER OG KAKER

Har overnatting i flere hytter og hus med plass til fra 2-10 personer. 
Tlf. 975 69 121 
information@hogetveitsnaturcamp.no

www.hogetveitsnaturcamp.no

MARNARDAL
FYSIKALSKE INSTITUTT

Terapiriding - fysikalsk behandling.

4534 Marnardal
Tlf. 38 28 76 78 - 952 08 052

Vakttelefon: 38 15 90 62 
Magne Kjetså, Snefrid Dale, Rune Dale

www.evbegravelse.no

Vi ordner alt vedrørende
begravelser og kremasjoner.

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal

Post i butikk - Tipping
Åpningstider: Mandag - fredag: 09.00 - 20.00

Lørdag: 09.00 - 18.00
Tlf. 38 28 84 23

Hva folk snakket om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

A.G. VIGEMYR A/S
4532 Øyslebø

Byggevarer, dagligvarer, bensin.
Tlf. 38 28 82 10 - E-post: post@agvigemyr.no

Dagligvare: Man-fre: 08.30-19.00 / Lør: 09.00-18.00
Byggeavd.: Man-fre: 08.30-18.00 / Lør: 09.00-13.00

ØYSLEBØ

Tlf. 09200 / www.sor.no
Kontortid: Mandag, torsdag og fredag kl. 09.00 - 15.00

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf. 95 16 85 79

Gravmonumenter og skifer fra
Evje og Fevik steinindustri AS

Oppussing av gamle monumenter

Advokat Åshild Schmidt
Tlf. 930 84 244

Laudal, 4534 Marnardal
Tlf. 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK

REKVISITA

WWW.ANDAS.NO      Døgntelefon: 38 17 74 50

Vi er her
     når du trenger oss

MARNARBIL as
Tlf. 38 28 84 36 - 4534 Marnardal

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør

HVORDAN HAR DU DET egentlig?

22 40 00 40
ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

1110

Kontakt redaksjonen 
for å få din annonse her!

Ledig annonseplass
for din bedrift.

Ledig annonseplass
for din bedrift.

Ledig annonseplass
for din bedrift.

MARNARBIL as
Tlf. 38 28 84 36 - 4534 Marnardal

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør

HVORDAN HAR DU DET egentlig?

22 40 00 40
ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

1514

Vi besvarer dine spørsmål om bryllup, 
begravelse, dåp og lignende.
Ring oss på tlf.: 38 27 28 70
Sentralbordet er åpent  
mandag til fredag kl. 10.00-14.00

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

Den Norske Kirke
Lindesnes

Ledig annonseplass
for din bedrift.

 
Det er plass til flere i Veksthuset! 

Kontakt Dagfinn på 46946411, eller se www.veksthuset.info 

✓ Separat butikklokale snart ledig. 
✓ Lyse og trivelige lokaler for kontor, 

service eller handel. 
✓ “Hjemmekontor” borte. 
✓ Selskapslokaler og stort møterom. 
✓ Lagerrom I flere størrelser (kjeller). 



 

 

RETUR: Marnardal kirkekontor, 4534 Marnardal
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Årets Fasteaksjon: 3. - 5. april 2022
Kirkens Nødhjelp markerer vårt 75-års jubileum i 2022, med håp som overordnet tematikk.  

Fasteaksjonen er en viktig del av markeringen, og har fått tittelen «Håp i en dråpe vann».
 

På vegne av kirkene i Norge, jobber Kirkens Nødhjelp med å sikre at mennesker i nød får tilgang til vann,  
hygiene- og sanitære løsninger. Dette har vært tema for Fasteaksjonen siden 2015. I 2022 har vi også et  

spesielt fokus på klimatilpasset jordbruk, g jennom vanning via dryppsystemer. Dråpene fra rørene gir liv og vekst, som 
ig jen gir inntekter og mulighet for å forsørge seg og sine. På bildet ser vi Takondwa Phanga fra Malawi.  

Han er agronom, og lærer bort moderne jordbruksteknologi til småbønder for å bekjempe sult og fattigdom.
Vi gleder oss til å sammen mobilisere, slik at flere mennesker får tilgang til vann.

 
3.-5. april kommer konfirmantene og rundt 40.000 frivillige bøssebærere fra 1200 norske menigheter  

fra dør til dør over hele landet og samler inn penger til Kirkens Nødhjelps arbeid.  
Da korona rammet verden, var disse midlene helt kritiske. Situasjonen i dag er ikke mindre prekær.  

Kirkens Nødhjelp er på plass i Ukraina og i flyktningearbeidet! 

Håp i en dråpe vann.


